
Z/049014 AB/031273

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien:

het voorstel van de fracties DOP en Gemeenschapsbelang Venhorst - Boekel d.d. 20 juni 2022;

gelet op:

de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Het coalitieakkoord ‘Onze Gemeenschap’ voor kennisgeving aan te nemen;
2. Het college de opdracht te geven het coalitieakkoord uit te werken in een 

collegeprogramma.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
23 juni 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


